de 200.000 (duzentos mil) certificados de recebíveis imobiliários da 530ª (quingentésima trigésima) emissão da Emissora, em classe única, 

em 3 (três) séries (“CRI da 1ª Série”, “CRI da 2ª Série” e “CRI da 3ª Série”, respectivamente e, em conjunto, “CRI”), sendo (a) 130.004 (cento e 

trinta mil e quatro) CRI da 1ª Série; (b) 69.489 (sessenta e nove mil, quatrocentos e oitenta e nove) CRI da 2ª Série; e (c) 507 (quinhentos e sete) 

CRI da 3ª Série, com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo o montante total de R$ 200.000.000,00 (duzentos milhões de 

reais) (“Valor Total da Emissão”), sendo (i) R$ 130.004.000,00 (cento e trinta milhões e quatro mil reais) correspondentes ao CRI da 1ª Série; 

(ii) R$ 69.489.000,00 (sessenta e nove milhões, quatrocentos e oitenta e nove mil reais) correspondentes ao CRI da 2ª Série; e R$ 507.000,00 

(quinhentos e sete mil reais), correspondentes ao CRI da 3ª Série. 

Os CRI são lastreados em créditos imobiliários os quais são (i) oriundos de notas comerciais escriturais, em 3 (três) séries, para colocação 

privada, da 2ª (segunda) emissão da BIVI HOLDING S.A., sociedade por ações sem registro de companhia aberta perante a CVM, em fase